
гыш

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛ}
ЗАДЕЛ}

«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПл.
КЕНЕ

О внесснии изменений в решение Совста Д(

«О бюджсте муниципального образовании
«Квменно-Задельское» па 2019 и плановый
2020 и 2021 годов»

ИЕ

ОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
КОЕ»
.сылдытэтысь ДЕПУТ АТЪЁСЛЭН
СЫ

'татов

-риод

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Камешю-Зацс. 'КОС»

На основании статьи 100, п. 3 статьи
Российской Федерации, Совет депутатов
Задельское» РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депугато
Задельское» «О бюджете муниципального об
и плановый период 2020 и 2021 годов» N2 16-.

1. Статью 11 «Особенности
образовании «Каменно-Задельскос»

«1. Установить, что в соответствии с
Российской Федерации основанием для вис
сводной бюджетной росписи бюджс га
Задельское» является распределение зарсзерв
настоящего Решения.

2. Установить. что в соотвсгствии С 1 лктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса
Российской Федерации дополнительпыми .тюваниями для внесения в 2019 году
изменений в показатели сводной бюдж.: ЮЙ росписи бюджета муниципального
образования «Каменно-Задельское», связанн 111 с особенностями исполнения бюджета
муниципального образования «Камснно-' гсльское» и (или) перераспределения
бюджетных ассигнований между главп. I1 распорядителями средств бюджета
муниципального образования «Камелно-Задс. 'кое», являются:

1) перераспределение бюджетных асс юваний между группами (подгруппами,
элементами) вида расходов классификапи: )асходов бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в предснах об то объема бюджетных ассигнований,
предусмотренных главному распорядитсию С] гств бюджета муниципального образования
«Каменио-Задельское» по соотвстству ющс! гслсвой статье расходов классификации
расходов бюджетов бюджетной системы Росс .ской Федерации (за исключением случаев,
установленных настоящим Решением и ринимаемыми в соответствии с ним
нормативными правовыми актами Лд,\[:·· гстрации муниципального образования
«Каменно-Задельское» );

2) при ведение кодов бюджетной класси
образования «Каменно-Задельское» и J гс 1 0'111

12 июля 2019 года

7, и п.3 статьи 184.1 Бюджетного Кодекса
гупиципального образования «Каменно-

муниципального образования «Каменно-
( ювания «Каменно-Задельское» на 2019 год

г 21.12.2018 г. следующие изменения:
.полнения бюджета муниципального
шожитъ в новой редакции:
11 ктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса
! 1ия 13 2019 году изменений в показатели
упиципального образования «Каменно-
онаиных в составе утвержденных статьей 3

КШ .ии расходов бюджета муниципального
ов внутреннего финансирования дефицита



:2
бюджета муниципального обра Jания «Каменно-Задельское» в соответствии с
законодательством Российской Федер , ии:

3) уточнение источников BI' гренисто финансирования дефицита бюджета
муниципального образования «Кам -нно-Задельское» в случае перераспределения
бюджетных ассигнований между 1). ламп источников внутреннего финансирования
дефицита бюджета муниципальпого образования «Каменно-Задельское» в пределах
общего объема бюджетных ассигнон гий по источникам внутреннего финансирования
дефицита бюджета муниципального о " азования «Каменно-Задельское»;

4) перераспределение бюджетны ассигнований на сумму средств, необходимых для
выполнения условий софинансироввз I Я, установленных для получения межбюджетных
трансфертов, предоставляемых бто.: кету муниципального образования «Каменно-
Задельское» из федерального бюдж I а и бюджета Удмуртской Республики в форме
субсидий и иных межбюджетных трансфертов, 13 пределах объема бюджетных
ассигнований, предусмотренных l ланиому распорядителю средств бюджета
муниципального образования «Камеи: 1{ -Залсльское»;

5) перераспределение бюджеТf-]!,' ассигнований между разделами, подразделами,
целевыми статьями, группами и ПО)II .уппами видов расходов классификации расходов
бюджетов бюджетной системы Росс: гйской Федерации в пределах общего объема
бюджетных ассигнований, предусмоз .нных главному распорядителю средств бюджета
муниципального образования «К« генно-Задельское», в целях необходимости
осуществления уплаты штрафов (пенси j. налогов (сборов) в бюджеты бюджетной системы
Российской Федерации, оплаты судс.> гых издержек, выплат, связанных с исполнением
судебных актов, предусматриваюшг: обращение взыскания на средства бюджета
муниципального образования «Камею', -Задсльское»;

6) перераспределение бюджетных : ссигнований в пределах бюджетных ассигнований,
предусмотренных главному распоряди : .лю средств бюджета муниципального образования
«Каменно-Задельское» в случае измен гия I (елевой статьи 13 части направления расходов».

2. Статью 12. Особенности о-: тцсствлсиия закупок товаров, работ, услуг в
муниципальном образоваш I «Кямснно-Задсльскос» изложить в новой
редакции:

«1. У становить, что при осущс .лвлении закупок в соответствии с Федеральным
законом от 5 апреля 2013 года N2 44-(1 .; «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения госуд. :",,:твенпых и муниципальных нужд», Федеральным
законом от 18 июля 2011 года N2 22. ·ФЗ «О закупке товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц» заказчики испольэуют функционал подсистемы «Управление в
сфере закупок товаров, работ, услуг )l ч государственных нужд Удмуртской Республики»
государственной информационной " стемы «Автоматизированная информационная
система управления бюджетным II! оцессом Удмуртской Республики» в порядке,
установленном Правительством Удм , I гской Республики».

Глава муниципального образования «}, -менно-За

с. Каменное Заделье
12.07.2019
N221-2


